•

2)9ver)) ris erto Messias de Pinas
Vereador-Autor

ver.gilge, ins.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 030/2018

Sarandi, 03 de Outubro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, a necessidade da implantação de semáforo nas seguintes localidades:
1 — No Cruzamento da Avenida Maringá com a Rua David Pavão;
2 — No Cruzamento da Avenida Maringá com a Rua das Nações.
Tendo em vista o grande fluxo de veículos no local, o qual necessita de uma ordenação
de forma a evitar a ocorrência de acidentes.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adércio Marques da Silva.

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAM 'TACÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 030/2018 DATA DE NPRES 	TAÇÃO: 43.10.2018

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO C BD 	RIA 	DIA: 	8.10.2018

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL.

ENCAMI
N ° 478/2

HA
8

A ATRAVE 	O OFÍCIO
:MS - 	: 09.10.2018

OBS.

VISTO 	ESIDENTE:

	00000001